
２０２１年６月２３日 

 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

システムメンテナンスに伴うローンWEB申込の一時停止について 
 

 

システムメンテナンスのため、消費者ローンのWEB申込を一時停止させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．WEB申込が一時停止となる消費者ローン商品 

（１）マイカーローン  

（２）教育ローン 

（３）多目的ローン「わたしいろ」 

（４）鳥取銀行フリーローン 

（５）随時返済型カードローン 

 

２．受付停止日 

   ２０２１年７月１日（木）  午前７時３０分～ 午前９時００分 

 

以上 

 


